平成 30年 9月 3日

第１４回 岐阜県アンダーハンディキャップゴルフ競技（本戦）

参加選手 各位

参加選手所属倶楽部 関係各位

（一社）岐阜県ゴルフ連盟

競技委員長 後藤 修

第１４回 岐阜県アンダーハンディキャップゴルフ競技（本戦）

台風２１号 接近に伴うご連絡 ≪開催≫

平素は連盟競技に格別のご協力を頂き、厚く御礼申しあげます。

９月５日（水）に やまがたゴルフ倶楽部 で開催を予定しております

「第１４回 岐阜県アンダーハンディキャップゴルフ競技（本戦）」について

ご連絡いたします。

開催日程の前後に台風２１号の接近（および東海地方付近への上陸）の予報

があり、委員会では現在も情報の推移を注視しております。

本日開催の競技委員会において審議の結果、今回の競技は予定通り実施する

ことと決定いたしました。

現時点では、７月１９日にご案内の通り、スタート時間の変更は行いません。

但し、コースの状態によってはメンテナンス等の理由によりスタート時刻を

延期することも考えられます。

ご来場の際は、お気を付けてお越しください。

以 上